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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
07.05.2015 - 15:34 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /
Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:12.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:01.80 1 562
2. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 1:03.73 1 512
3. МОНОВА, Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.72 2 427

14 лет

1. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:01.48 1 571
2. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:02.28 1 549
3. НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.57 1 516
4. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:04.24 1 500
5. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.34 2 398
6. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 1:09.41 2 396
7. ВАНЧИНА, Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.02 3 302
8. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.12 3 289
9. РЕДНЁВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.31 3 287

10. СИДОРОВА, Дарья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.30 1юн 256
11. ЛЕЛЕКОВА, Анна 01 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:27.22 1юн 200

13 лет

1. БУДАНОВА, Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 1:04.09 1 504
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 1 Бор-2 1:04.68 2 490
3. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:06.06 2 460
4. ДРОЗДОВА, Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.76 2 446
5. СЫЧЕВА, Анастасия 02 3 Бор-2 1:11.60 2 361
6. СЕЛЕНОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.82 3 358
7. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.04 3 355
8. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.92 3 315
9. ЮРОЧКИНА, Дарья 02 Торпедо Н.Новгород 1:16.94 3 291

10. НАБИУЛИНА, Асия 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.13 3 278
11. УВАРОВА, Ангелина 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.38 1юн 192

Открытые

1. ДОРОНИНА, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:01.48 1 571
2. САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:01.80 1 562
3. МАКОВА, Анастасия 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:02.28 1 549
4. НЕФЁДОВА, Анастасия 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:03.57 1 516
5. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 Заволжский  ФОК 1:03.73 1 512
6. БУДАНОВА, Кристина 02 2 Ника Н.Новгород 1:04.09 1 504
7. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:04.24 1 500
8. НЕФЕДОВА, Надежда 02 1 Бор-2 1:04.68 2 490
9. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:06.06 2 460

10. ДРОЗДОВА, Инга 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.76 2 446
11. МОНОВА, Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:07.72 2 427
12. МИЛЛИОНОВА, Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.34 2 398
13. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 1:09.41 2 396
14. СЫЧЕВА, Анастасия 02 3 Бор-2 1:11.60 2 361
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15. СЕЛЕНОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.82 3 358
16. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.04 3 355
17. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.92 3 315
18. ВАНЧИНА, Полина 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.02 3 302
19. ЮРОЧКИНА, Дарья 02 Торпедо Н.Новгород 1:16.94 3 291
20. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.12 3 289
21. РЕДНЁВА, Анастасия 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.31 3 287
22. НАБИУЛИНА, Асия 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.13 3 278
23. СИДОРОВА, Дарья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.30 1юн 256
24. ЛЕЛЕКОВА, Анна 01 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:27.22 1юн 200
25. УВАРОВА, Ангелина 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.38 1юн 192

EXH ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.22 1 551
EXH ЧУРИНА, Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:02.62 1 540
EXH НАДЕЖКИНА, Полина 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:02.97 1 531
EXH ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:03.35 1 522
EXH САЛЬНИКОВА, Елена 99 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:04.33 1 498
EXH НИКИТИНА, Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.13 2 480
EXH САФОНОВА, Вероника 98 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:05.91 2 463
EXH КУКИНА, Юлия 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.99 2 461
EXH ПОРЯКОВА, Дарья 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.68 2 392
EXH ТУРАРОВА, Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.25 3 324
EXH ТОЛЧАНОВА, Рита 04 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:16.94 3 291


